
Kambly Firmenkunden | Preisliste
Artikel Nr. Produkt Bezeichnung Karton-

inhalt
Einzelpreis CHF

exkl. MWST
Einzelpreis CHF

inkl. MWST

Kambly Art Collection
313168 Angela Lyn 2024 700 g** 2 41.8129 42.90

312727 Rudolf Blaser 2023 700 g** 2 41.8129 42.90

311604 Paula Barragán 2021 700 g** 2 41.8129 42.90

Special Kambly Art Edition Teruko Yokoi 
304510 Teruko Yokoi 160 g** 4 16.0819 16.50

304507 Four Seasons Spring 90 g** 8 10.5263 10.80
304508 Four Seasons Summer 90 g** 8 10.5263 10.80
304506 Four Seasons Autumn 90 g** 8 10.5263 10.80
304505 Four Seasons Winter 90 g** 8 10.5263 10.80
304509 Four Seasons assortiert 90 g | je 2 Dosen pro Sorte** 8 10.5263 10.80

Edle Dosen
312722 Reflets sur l’Eau 80 g (4 Sorten mit Chocolade)** 12 9.6004 9.85
312723 Reflets sur l’Eau 80 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 12 9.6004 9.85

312229 Magie des Feuilles 160 g (4 Sorten mit Chocolade)** 4 13.9376 14.30
312230 Magie des Feuilles 160 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 4 13.9376 14.30
312231 Magie des Feuilles 160 g (8 Sorten gemischt)** 4 13.9376 14.30
310952 Würfeldose Kirschblüten 240 g (4 Sorten mit Chocolade)** 6 18.4211 18.90
310951 Würfeldose Kirschblüten 240 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 6 18.4211 18.90
310953 Würfeldose Kirschblüten 240 g (8 Sorten gemischt)** 6 18.4211 18.90
312704 Plaisir aux Champs 320 g (4 Sorten mit Chocolade)** 2 21.3450 21.90
312705 Plaisir aux Champs 320 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 21.3450 21.90
312706 Plaisir aux Champs 320 g (8 Sorten gemischt)** 2 21.3450 21.90
312707 Plaisir aux Champs 700 g (8 Sorten gemischt)** 2 32.9435 33.80
312709 Plaisir aux Champs 640 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 32.9435 33.80
312211 Étoiles de la Forêt 320 g (4 Sorten mit Chocolade)** 2 21.3450 21.90
312212 Étoiles de la Forêt 320 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 21.3450 21.90
312213 Étoiles de la Forêt 320 g (8 Sorten gemischt)** 2 21.3450 21.90
312214 Étoiles de la Forêt 700 g (8 Sorten gemischt)** 2 32.9435 33.80
312216 Étoiles de la Forêt 640 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 32.9435 33.80
310933 Dots and Ribbons 320 g (4 Sorten mit Chocolade)** 2 21.3450 21.90
310934 Dots and Ribbons 320 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 21.3450 21.90
310935 Dots and Ribbons 320 g (8 Sorten gemischt)** 2 21.3450 21.90
310936 Dots and Ribbons 700 g (8 Sorten gemischt)** 2 32.9435 33.80
310938 Dots and Ribbons 640 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 32.9435 33.80

Individuell Bedruckte Dosen | Dosen mit individueller Banderole 
Dosen Créative 80 g, 90 g/100 g, 160 g, 320 g, 640 g | Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 1 Stück) 
Dosen mit individueller Banderole | Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 500 Stück) 

Weihnachtssortiment
310150 Bretzeli-Dose Gold 250 g** 6 16.0819 16.50

313155 Dose Étoile 320 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 2 21.3450 21.90

313156 Dose Étoile 320 g (8 Sorten gemischt)** 2 21.3450 21.90

312288 Dose Gold mit Festtagsbanderole 350 g** 2 24.1715 24.80

312289 Dose Gold mit Festtagsbanderole 700 g** 2 34.9369 35.85

312739 Schneemann 80 g (4 Sorten mit Chocolade)** 8 5.7992 5.95

312738 Tannenbaum Weihnachtsmischung 600 g** 4 20.2729 20.80

311674 Mischung Golden Delight 250 g (7 Sorten gemischt)** 7 14.2300 14.60

311893 Primavera mit Manschette Weihnachten/Neujahr 175 g** 8 10.1365 10.40

 



Artikel Nr. Produkt Bezeichnung Karton-
inhalt

Einzelpreis CHF
exkl. MWST

Einzelpreis CHF
inkl. MWST

Geschenkboxen | Grosspackungen
312667 Geschenkbox 790 g** 1 25.8285 26.50

313163 Geschenkbox Chocolat 925 g** 2 51.6098 52.90

312936 Grosspackung Boîte Excellence 415 g** 16 16.2768 16.70
302371 Grosspackung Boîte Sélection 795 g** 8 30.0195 30.80
312279 Grosspackung Hausspezialitäten aus dem Emmental 720 g** 8 30.0195 30.80

Grosspackung mit individueller Manschette | 
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 100 Stück)

Kleinmischungen
312347 Primavera mit Manschette Glückwunsch 175 g** 8 10.1365  10.40
312175 Primavera mit Manschette Danke 175 g** 8 10.1365  10.40

308174 Mischung Danke 80 g (4 Sorten mit Chocolade)** 12 5.3119 5.45
308173 Mischung Danke 80 g (4 Sorten ohne Chocolade)** 12 5.3119 5.45

Kleinmischung individuell bedruckt 80 g |  
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 200 Stück) 

Kleinpackungen
301127 Bretzeli Kleinpackung 40 g* 4 × 16 1.1466 1.18

Bretzeli 40 g mit individueller Manschette | 
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 500 Stück)

312341 Bretzeli au Chocolat Kleinpackung 33 g* 4 × 24 1.3327 1.37
Bretzeli au Chocolat 33 g mit individueller Manschette | 
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 500 Stück)

310132 Matterhorn Kleinpackung 37 g* 4 × 16 1.3327 1.37
Matterhorn 37 g mit individueller Manschette | 
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 500 Stück)
Bretzeli Minicartonette 32 g individuell bedruckt | 
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 500 Stück)

Einzelportionen
302020 Bretzeli Portion 4 g* 300 0.094 0.10

Bretzeli Portion 4 g in individueller Folie | 
Preis und Lieferfrist auf Anfrage (ab einer Auflage von 50’000 Stück)

312287 Bretzeli au Chocolat Portion 8 g** 200 0.2549 0.26
    

303463 Sablés Noisettes Portion 7 g** 500 0.2549 0.26
    

302244 Matterhorn Portion 6 g** 500 0.2549 0.26
  

 

Ihre Ansprechpartnerinnen 
Kambly SA Spécialités de Biscuits Suisses | Firmenkunden | 3555 Trubschachen  
Beatrice Dubach | Daniela Hodel | Melanie Kramer  
Tel. +41 34 495 02 26 | firmenkunden@kambly.ch | www.kambly.ch/firmenkunden

 

Dienstleistungen
 200043 Geschenkpapier CHF 2.00
 200051 Einlegen von Karten, Briefen CHF 0.20
 200054 Anbringen von Logo-Klebern CHF 0.50
 200046 Postversandkarton CHF 1.50
 200103 | 200041 Handling + Porto CH | FL Economy | Priority CHF 8.50 | 10.50
 200047 Handling + Porto Europa (EU)  auf Anfrage

 Lieferung: nur in vollen Kartons möglich  MWST: 2,6 % auf Biscuits, 8,1 % auf Zusatz- und Dienstleistungen 
 innerhalb der Schweiz, Ausland auf Anfrage Kleinmengenzuschlag:  CHF 50.00 exkl. MWST bei Bestellwert unter CHF 400.00
 Per Lkw (franko Haus, 1 Schweizer Adresse) Retouren:  Bestellte und gelieferte Waren können nur mit unserer
 Lieferfrist:  ab Bestelleingang: *3 Tage | **3 Wochen  Zustimmung retourniert werden
 Zahlung:  30 Tage netto Preis- und Sortimentsänderungen vorbehalten 
 Reklamationen:  innert 8 Tagen nach Empfang der Ware Preise gültig ab 01.01.2024 


